销售合同标准模板
协议编号：
甲方：乙方：
甲乙双方本着诚信、合作、共赢的经营理念，依据国家法律法规，平等互利，共同发展
的原则，就乙方销售甲方产品事项经双方认真协商达成协议，具体内容及条款如下：
一、营销政策：
1、甲乙双方达成长期战略合作伙伴共识，对甲方系列商品：
按供货价25%扣率，供货乙方。
乙方必须就甲主推，根据乙方销量对甲方予以返利政策，即5万元/月，返3%，10万元/日返5%。返利于合同到期日按照货物统一完成。
甲方除鱼卵钙外，对乙方作2：1的赠品配送支持(30粒装)
乙方根据门店橱窗、收银柜尺寸，由甲方制作统一形象背胶，但务必顾及经济门店形象。
甲方将给与乙方经济授信——金额抵贷支持，授信期限至3013.10.15日止，授信期限到即付清，补货部分应于次月完成结算。
乙方应同甲方一道共同遵守价格体系，维持双方统一价格定位。
双方协商结算方式为转账结算，如需开具增值税发票应加收7%税费。
2、甲乙双方严格执行双方合作方式及价格体系，共同恪守商业机密。
二、甲方权益与责任：
1、甲方有责任提供的产品质量符合有关标准。
2、甲方有义务配合乙方在合作期间做好相关售后服务。
3、甲方根据需求派出培训人员，对乙方销售人员予以产品知识及销售技巧培训。
4、甲方应配合需求给予乙方上柜品种的店堂、柜台、货架、玻璃橱窗等终端形象的包装支持。
5、甲方可根据乙方需求，量身订做多元化的合作方案，针对市场制定相应的品牌推广策略和多样化的促销活动。乙方应积极配合，共同达成提高门店市场竞争力与营业额的目的。
6、甲方有责任维护市场价格统一(零售价格表附后)。因国家法规、企业政策、原料、运输费用等需调整价格应提前一个月向乙方提供产品价格信息。
三、乙方权益与责任：
1、乙方视甲方为战略合作伙伴，承诺将甲方产品作为绝对主推。
2、乙方终端门店尽可避免与甲方同类系列产品上柜，上柜须得甲方允许。
3、乙方应严格执行甲方产品价格体系，共同市场维护。
4、乙方组织大型活动，如店庆、开业等，应提前十五天告知甲方，甲方应积极配合。
5、乙方应配合甲方产品陈列摆放，以先进先出的原则，保证产品批号最新化，避免部分
产品的滞销。甲方根据市场发展情况对由于产品质量、包装更换、变形等因素，招回产品，乙方给予积极配合，由于乙方人为因素造成的损失由乙方承担。
四、陈列支持：
1、甲方为乙方提供陈列工具，包括小展架等并指导乙方使用。
2、甲方免费提供POP包括店面喷绘制作、跳跳卡、货架插卡、海报等供乙方使用以营造终端生动化气氛，激发顾客购买欲望，乙方不得挪作他用。
五、广告支持：
甲方根据年度计划适时投入网络宣传、公交传媒、大型公益活动赞助、终端形象平面宣传等。具体时间表见“媒体投放排期表”。
六、退换货政策：
1、属甲方质量问题，甲方给予无条件退换货，并承担所产生的运费。
2、试销期(试销期为六个月)甲方给予100%的退换。
3、如非质量原因的乙方退换货，需扣除买赠、促销活动等相应的市场支持。
七、目标任务及奖励政策：
1、乙方在本协议有效期内目标任务(回款总额)为人民币元;(其中第一季度元、第二季度元、第三季度元、第四季度元)，
甲方按实际回款额的%给予奖励作为年度厚谢。目标任务(回款总额)未达到不予实行本条款。
2、乙方每季度购销量不低于人民币元。
3、乙方在合同期内，超额完成任务，甲方将给予以下奖励：超额回款金额超额部分奖励备注元
奖励部分将于合同期满后第一个月份以货物形式一次性返还。
八、违约责任及解决方式：
本协议自签订之日起，即产生法律效力，本协议未到期前不可终止。任一方单方面提前终止协议，另一方有权向对方索赔。如有特殊情况，经双方协商并同意后，出具书面报告，方可提前解除协议。协议不成，双方均可向法院申请裁决。因国家政策变化以及自然灾害等不可抗力因素导致协议提前终止，双方互不承担违约责任。
九、本合同有效期为年月日至2013年10月15日。
本协议一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章后方生效，未尽事宜双方协商解决。
本协议执行期满，乙方可于本协议期满前三十日与甲方协商续约。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
地址：地址：
电话/传真：电话/传真：签约代表：签约代表：时间：时间：